
ZARZĄDZENIE Nr 63/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie  przyjęcia planu kontroli Urzędu Miejskiego w Lubrańcu  i Jednostek 

Organizacyjnych Gminy na 2024 rok  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. 1 ) w zw. § 13 ust. 2 Organizacji 

kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy i Miasta Lubraniec i jednostkach organizacyjnych 

gminy oraz zasady jej koordynacji. 

 

BURMISTRZ  LUBRAŃCA 

Zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Urzędu Miejskiego  w Lubrańcu i Jednostek Organizacyjnych 

Gminy na 2024 rok, stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy, Kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 



Załącznik do zarządzenia nr 63/2024  

Burmistrza Lubrańca     

z dnia 24 września 2024 roku   

  

PLAN KONTROLI NA 2024 ROK 

URZĘDU MIEJSKIEGO W LUBRAŃCU I JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH GMINY LUBRANIEC 

 

Lp. Nazwa jednostki Zakres kontroli  Rodzaj i tryb 

kontroli 

Termin 

kontroli  

Osoby 

prowadzące 

kontrolę 
1. Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej   

w Lubrańcu 

Prawidłowość wydawania 

decyzji administracyjnych, 

Realizacja planu 

finansowego jednostki, 

Prawidłowość 

sporządzanych 

sprawozdań, w tym Rb-50, 

Rb-27ZZ 

Realizacja zadań 

statutowych ośrodka. 

 

problemowa  

w trybie  

roboczym lub 

protokolarnym 

02-  05. 

12.2024 r. 

inspektor ds. 

finansów  

i planowania, 

inspektor ds. 

finansów 

sekretarz gminy  

2. Centrum Usług 

Wspólnych   

w Lubrańcu 

Realizacja planów 

finansowych jednostek 

oświatowych, 

Rzetelność sporządzania 

sprawozdań z wykonania 

budżetu , 

Prawidłowość wydawania 

decyzji administracyjnych , 

Stan należności i 

zobowiązań. 

 

problemowa  

w trybie  

roboczym lub 

protokolarnym 

13- 20. 

11.2024  r. 

 

inspektor ds. 

finansów  

i planowania , 

inspektor ds. 

finansów 

 

 

3. Lubranieckie 

Centrum 

Dziedzictwa 

Kulturowego 

w Lubrańcu  

Realizacja planu 

finansowego jednostki , 

Rzetelność sporządzanych 

sprawozdań , 

Wykonanie dochodów 

własnych, 

Realizacja  planu imprez 

kulturalnych . 

 

problemowa  

w trybie  

roboczym lub 

protokolarnym 

21 – 24. 

10.2024 r. 

 

inspektor ds. 

finansów  

i planowania , 

sekretarz gminy , 

inspektor ds. 

promocji i sportu  

4. Miejsko-Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Lubrańcu 

Realizacja planu 

finansowego jednostki – 

dochody i wydatki, 

Rzetelność sporządzanych 

sprawozdań, 

Stan należności i 

zobowiązań . 

problemowa  

w trybie  

roboczym lub 

protokolarnym 

28-  31. 

10.2024 r. 

inspektor ds. 

finansów  

i planowania,  

sekretarz gminy, 

inspektor ds. 

promocji i sportu  

5. Zakład Usług 

Komunalnych 

Spółka z o.o.  

w Lubrańcu 

Prawidłowość 

wykonywania czynności 

zarządzania cmentarzem. 

Rzetelność sporządzanych 

sprawozdań. 

 

 

 

 

 

problemowa  

w trybie roboczym  

lub protokolarnym 

20 - 27. 

11.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

inspektor ds. 

zamówień 

publicznych ,  

inspektor ds. 

finansów i 

planowania , 

inspektor ds. 

gospodarki mieniem 

komunalnym  

 

 


